

# Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022

## Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie

ul. Adama Mickiewicza 24, 20-433 Lublin

tel. 817440322

fax. 817440322

e-mail: poczta@sp2.lublin.eu

WWW: <http://www.2sp.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Danuta Giletycz

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:00 - 18:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Nie

### Opis jednostki

#### Położenie:

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie jest umiejscowiona w malowniczej Dzielnicy Dziesiąta.

W dwupiętrowym budynku znajdują się nowoczesnie wyposażone sale lekcyjne, sala językowa, pracownie informatyczne, sale gimnastyczne, trzy sale świetlicy szkolnej, stołówka z zapleczem kuchennym, gabinety: pielęgniarki, stomatologa, pedagoga, logopedy/ rewalidatora, salka do zajęć korekcyjnych oraz ulubione dla uczniów miejsce - biblioteka z czytelnia.

W otoczeniu szkoły znajdują się: nowoczesne, boiska sportowe, plac zabaw, dziedziniec wewnętrzny, parkingi rowerowe, zielona klasa oraz rekreacyjne tereny zielone.

Obecnie do szkoły uczęszcza 707 uczniów, którzy uczą się w 32 oddziałach, pracuje z nimi 73 nauczycieli.

#### Bezpieczeństwo:

W ocenie uczniów i rodziców szkoła zapewnia przyjazną atmosferę i wysoki poziom bezpieczeństwa. Troszczymy się o bezpieczeństwo uczniów, organizujemy zajęcia profilaktyczne prowadzone przez specjalistów, współpracujemy z instytucjami, których zadania oscylują wokół spraw związanych z bezpieczeństwem i ochroną zdrowia.

Na terenie szkoły prowadzone są zajęcia: „Szkoła dla rodziców” oraz funkcjonuje punkt konsultacyjny, do którego zapraszani są specjaliści z różnych dziedzin.

#### Kadra:

Nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 2 w Lublinie to wykształceni, kompetentni i twórczy pedagodzy, którzy aktywnie pracują nad podniesieniem jakości pracy szkoły oraz wspólnie dbają o dobrą atmosferę w klasie i w szkole.

### **Osiągnięcia:**

- certyfikat „Szkoła odkrywców talentów”,
- certyfikat „Szkoła dobrze wychowana”,
- certyfikat miejski oraz wojewódzki: " Szkoła promująca zdrowie",
- laureaci i finaliści wojewódzkich konkursów przedmiotowych oraz ogólnopolskich olimpiad,
- sukcesy sportowe,
- absolwenci kontynuują naukę w wybranych przez siebie szkołach w mieście.

### **Oferta dydaktyczna:**

Szkoła stwarza możliwości rozwoju wszystkim uczniom w zależności od ich potrzeb i zainteresowań. Prowadzone na terenie szkoły zajęcia dodatkowe dają możliwość rozwijania zainteresowań i pasji nie tylko uczniom, ale i ich rodzicom. Uczniowie chętnie uczestniczą w lekcjach poza szkołą. Poznają ciekawe miejsca regionu i kraju.

W klasach IV-VIII w ramach zajęć wf wprowadzona jest nauka pływania. W ofercie dydaktyczno-wychowawczej oprócz zajęć edukacyjnych znajdują się zajęcia dodatkowe- pozalekcyjne: wspierające oraz umożliwiające, rozwój zainteresowań i pasji. Szczególnym zainteresowaniem uczniów cieszą się niestandardowe propozycje szkoły: Klub turystyki rowerowej, 2 Kluby turystyki pieszej, Klub kibica, Koło szachowe, Koło gier planszowych, koła artystyczne (plastyczne, taneczne, teatralne), dla młodszych uczniów koło „Plastusie”, zespoły wokalne i taneczne. Wiele zajęć dodatkowych odbywa się w terenie, co zachęca dzieci do aktywności ruchowej. Znaczącą wartość w życiu szkoły i jej uczniów ma blok cyklicznych wydarzeń kulturalnych, turystycznych i sportowych integrujący całą społeczność lokalną. Liczne prezentacje, festiwale, konkursy, wystawy, przedstawienia teatralne ( na własnej scenie) pozwalają pokazać talenty naszych uczniów.

Szkoła realizuje ciekawe programy społeczne: "Szkoła promująca zdrowie", "Szkoła bez przemocy", "Szkoła dobrze wychowana", "Nie wykręcaj się! Pomóż chorym dzieciom", "Moje miasto bez elektrośmieci", "Bezpieczeństwo pieszego w ruchu drogowym Przyjazna zebra". W kolejnych dwóch latach (w ramach EFS 12.2) był realizowany program "Młodzi, aktywni, ciekawi świata".

### **Baza szkoły:**

Wysoki standard wyposażenia szkoły: wykorzystywane w codziennej pracy tablice interaktywne, sale komputerowe, multimedialna sala językowa, nowoczesne pracownie lekcyjne, plac zabaw, sprzęt sportowy, bogate zasoby biblioteki i dziennik elektroniczny przenoszą „Dwójkę” do grona szkół XXI wieku. Warto zajrzeć <https://sp2.lublin.eu>

